
 
                                         ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                        

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(седьмой созыв – заседание двадцать третье) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
27 апреля 2022 г.                                          № 229  

г. Рассказово 
 

                               Об исполнении бюджета 
                               г.Рассказово за 2021 год 

 
Рассмотрев материалы, представленные главой города Рассказово, 

заключение постоянной комиссии по бюджету и экономической политике, 
рекомендации публичных слушаний по проекту решения Рассказовского 
городского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета г.Рассказово за 
2021 год», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О 
бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Рассказово», 
утвержденным решением Рассказовского городского Совета народных депутатов 
от 18.12.2019 № 601, Уставом города Рассказово Тамбовской области, 

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л: 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета г.Рассказово за 2021 год по 

доходам в сумме 1 003 858,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 024 504,0 тыс. 
рублей. Дефицит бюджета города в сумме 20 645,2 тыс. рублей и со следующими 
показателями: 
          1) доходов бюджета г.Рассказово за 2021 год по кодам классификации 
доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению; 

2) расходов бюджета г.Рассказово за 2021 год по ведомственной структуре 
расходов бюджета г.Рассказово согласно приложению № 2 к настоящему решению 

3) расходов бюджета г.Рассказово за 2021 год по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему 
решению; 

4) источников финансирования дефицита бюджета г.Рассказово за 2021 год 
по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов 
согласно приложению № 4 к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая новь» и на сайте 
сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету и экономической политике (Кабанова). 

 
Глава города    
                                      
                      А.Н. Колмаков  

Председатель городского Совета 
народных депутатов 
                             С.А. Свистунов 

  



2 
 


